
ZARZĄDZENIE Nr 78/2021 
Burmistrza Wyszkowa 
z 18 maja 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 277/2019 Burmistrza Wyszkowa  

z 12 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy  

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 104-1043   ustawy z 26 czerwca 1974r.  - Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r., 

poz. 1320), art. 42 ustawy z 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.  

z 2019r., poz. 1282), art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 277/2019 Burmistrza Wyszkowa z 12 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6) Komórce organizacyjnej – oznacza to wydział, referat, Urząd Stanu Cywilnego oraz 

samodzielne stanowiska pracy”. 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Czas pracy pracowników nie może przekraczać 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 

godzin w 5-dniowym tygodniu pracy, za który uważa się kolejno przypadające dni od 

poniedziałku do piątku w przyjętym 3-miesięcznym okresie rozliczeniowym.” 

3) w § 17 ust. 5 i ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Ustalenia zawarte w ust. 1 nie dotyczą pracowników Wydziału Promocji, Kultury i 

Sportu, Wydziału Ochrony Środowiska oraz Urzędu Stanu Cywilnego.” 

„ 6. Rozkład czasu pracy dla pracowników komórek organizacyjnych, o których mowa 

w ust. 5 ustalają odpowiednio Naczelnicy Wydziałów i Kierownik USC. Ustalony w ten 

sposób harmonogram czasu pracy nie może naruszać prawa pracownika do okresów 



odpoczynku. Pracownikom wykonującym pracę w sobotę, przysługują w tym samym 

lub następnym tygodniu inne godziny wolne od pracy w liczbie odpowiadającej liczbie 

godzin przepracowanych. Pracownikom wykonującym pracę w niedzielę, przysługuje 

w tym samym lub następnym tygodniu inny dzień wolny od pracy.” 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego do zapoznania z treścią 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania jego treści do wiadomości 

pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 


		2021-05-19T07:48:38+0000




